
 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЙКОНУР 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

П Р И К А З  

 

13 февраля 2018 г. № 13-1/19-63 

О внесении изменений в Положение о порядке назначения  

на должности руководителей государственных образовательных организаций, 

функции и полномочия учредителя которых выполняет Управление 

образованием города Байконур, утвержденное приказом начальника Управления 

образованием города Байконур  

от 20 сентября 2017 г. № 13-3/19-345  

 

В целях совершенствования нормативного правового регулирования порядка 

назначения на должности руководителей государственных образовательных 

организаций, функции и полномочия учредителя которых выполняет Управление 

образованием города Байконур, приказываю:  

1. Внести в Положение о порядке назначения на должности руководителей 

государственных образовательных организаций, функции и полномочия учредителя 

которых выполняет Управление образованием города Байконур,  

утвержденное приказом начальника Управления образованием города Байконур  

от 20 сентября 2017 г. № 13-3/19-345 «Об утверждении Положения о порядке 

назначения на должности руководителей государственных образовательных 

организаций, в отношении которых Управление образованием города Байконур 

выполняет функции и полномочия учредителя» (с изменениями) (далее – Положение), 

следующее изменение: 

пункт 3.10 Положения дополнить абзацем пятым следующего содержания: 

«рассматривает вопросы согласования назначения на должность заместителей 

руководителей, а также увольнение с указанной должности по инициативе 

работодателя.». 

2. Инженеру-программисту Управления образованием города Байконур Алибеку 

А.А. разместить настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» на официальном сайте Управления образованием города Байконур 

www.uobaikonur.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Начальник 

Управления образованием 

 
[подпись] 

 

Г.И. Глазунов 
 


